ANO II - EDIÇÃO 602 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023 155

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,s PREHIIURASPIAUIENSES

ID: E5022F4C6BB14

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI
Praça Quincas Castro,
N2 15, CentroCNPJ
06.554.802/0001-20
Amarante - PI - CEP: 64.400-000

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N2 01 /2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO n• 002.11756/2023
ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n2 015/2023/PMA/PI
PREGÃO ELETRÔNICO SRP n2 015/2023/PMA/PI

Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Amarante/ PI.
CNPJ: 06.554.802/0001-20
Órgão Aderente (Carona): Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres/ PI
CNPJ: 06.553.960/0001-65
Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO E DISPOSIÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS DAS CLASSES IIA E IIB ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO
DOMICILIAR, COMERCIAL E DA CONSTRUÇÃO CIVIL, DA PMAB-PI, COM
ATENDIMENTO À LEI N° 12.305/2010 (POLÍTICA NACIONAL DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS).
Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza
provisória.

-Ãrriãrante

Amarante(PI) , 10 de novebro de 2023.

~~ .,ç;> ___ s.-~~,.,..._-',~'"'-">
'DiegÕLâmãrtine(Soares Teixeira

Prefeito Municipal

1D: 4F391C63E9C54

E STADO DO PIAU Í
PREFE ITU RA M U NIC IPAL DE AMARANTE

Secretaria Municipa l de Gabinete

PORTA RIA N º 109/ 2023 G A B PMA

O PREFEITO M U NIC IPAL D E AMARANTE -PI, DIE GO LAMA RTINE

SOARES TEIXEIRA, n o u so de s u as atribu ições legais q u e lhe con fe re a Le i O rgânica do

Mun ic ípio. bem como a Lei Munic ipa l J 086/202 1.

R ESOLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR. VIT ÓRIA LIMA SOARES. bras ile i ra. so lteira . portadora do

RG n º 4.480.987 SSP- P I , in scrit a no CPF sob n º 086. 145.563-06, para exercer o cargo

comission ado de ASSESSORA ESP ECIAL II, d o quadro comiss ionad o de pessoal da

Prefeitura Munic ip a l d e A .marante - P I, com efe itos a part ir d e O I de nove mbro d e 2023.

Art. 2 ° - Esta Portaria e ntra em vigor na data de s ua publicação, revogadas a s

d ispos ições e m con t rário.

P U BLIQUE-SE, C OMU NIQU E-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito M un ic ipa l d e A m arante, Estado do Pia u í. 10 de novem bro de 2023.

"'"°~ ~. -~:..... "Ç ~ .,,._,::,....___..
DieÁo Li'mãrtine So res Teixeira

Prefeito Municipal

Praça Quincas Castro. Nº 15. Cen tro. Amarante- P I. C EP: 64400-000
CNPJ : 06.554.802/(X)() l -20

E-mail : a marante@amaran1e.pi.gov br

ID: 8C7F078836C14

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

A VISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2 031 /2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0105/2023

OBJETO: o registro de preços para o fornecimento futuro e parcelado de materiais
metalúrgicos e serviços de montagem, visando atender as necessidades da
prefeitura municipal de Altos - PI e suas Secretarias.
TIPO: MENOR PREÇO.
DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 27/11 /2023. HORÁRIO: 18:00h
(horário de Brasília) .
DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/11/2023. HORÁRIO: 07:00h (horário
de Brasília).
DATA P/ RODADA DE LANCES: 28/11/2023. HORÁRIO: 09:40h (horário de
Brasília).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e
(www.tce .pi .gov.br).
INFORMAÇOES: na sede da GPL (Prefeitura) , no Centro Administrativo ,
localizado no Bairro São Sebastião , Av . Nossa Senhora de Fátima , CEP
n ' 64.290-000 , Município de Altos/PI, de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e-mail : cplaltospi2021@qmail.com.

PUBLIQUE-SE

~ '1L/

Altos-PI , 13 de novembro de 2023.

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

Bairro São Sebas tião, Av. Nossa Senhora de Fátima

ID: 7 AE72DC8A04C4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ : 06.554.794/0001 - 11

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N• 032/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 0106/2023

OBJETO: o registro de preços para a aquisição futura e parcelada de kits escolares,
visando atender as necessidades da prefeitura municipal de Altos - PI e suas
Secretarias.
TIPO: MENOR PREÇO.
DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 28/11 /2023. HORÁRIO: 18:00h
(horário de Brasília).
DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/11/2023. HORÁRIO: 07:00h (horário
de Brasília).
DATA P/ RODADA DE LANCES: 29/11/2023. HORÁRIO: 09:40h (horário de
Brasília).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e
(www.tce .pi .gov.br) .
INFORMAÇOES: na sede da GPL (Prefeitura) , no Centro Administrativo ,
localizado no Bairro São Sebastião , Av . Nossa Senhora de Fátima , CEP
n ' 64 .290 -000 , Município de Altos/PI , de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e-mail : cplaltospi2021@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Altos-PI , 13 de novembro de 2023.

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

Bairro São Sebas tião, Av. Nossa Senhora de Fátima